9. Tu autem Altissimus in aeternum Domine.

10. Quoniam ecce inimici tui Domine, quoniam ecce inimici tui peribunt, et dispergentur omnes, qui operantur ini-quitatem.

11. Et exaltabitur sicut unicornis cornu meum, et scutus mea in misericordia uberi.

12. Et despexit oculus meus inimicos meos, et in insurgentibus in me malignan-tibus audiet auris mea.

13. Justus ut palma florebit; sicut cedrus Libani multiplicabitur.

14. Plantati in domo Domini, in atriis domus Dei nostri florebunt.

15. Adhuc multiplicabuntur in senecta uberi; et bene patientes erunt,

16. ut annuntient,  
quoniam rectus Dominus Dens noster,  
et non est iniqüitas in eo.

## PSALMUS XCII.

*Dei praestantiam et legem extollit.*

Laus cantici ipsi David in die ante sabba-tum, quando fundata est terra.

1. Dominus regnavit, decorem iudicatus est; iudicatus est Dominus fortitudinem, et praecluxit se;  
etenim firmavit orbem terrae, qui non commovebitur.

2. Parata sedes tua ex tune; a saeculo tu es.

3. Elevaverunt flumina Domine, eleva-verunt flumina vocem suam.

Elevaverunt flumina fluctus suos

4. a vocibus aquarum multarum.

Mirabiles elationes maris, mirabilis in altis Dominus.

5. Testimonia tua credibilia facta sunt nimis; dominum tuam decet sanctitudo, Domiae, in longitudinem dierum.

## PSALMUS XCIII.

*Precatur, ut superbos et impios puniat.  
Et id sibi Deique populo promittit.*

Psalmus ipsi David.

Quarta sabbati,

1. Deus ultionum Dominus, Deus ultimo-libre egit.

2. Exaltare, qui judicas terram; redde retributionem superbis.

3. Usquequo peccatores Domine, usque-quo peccatores gloriabuntur,

4. effabuntur, et loquentur iniqüitatem, loquentur omnes, qui operantur ini-justiam?

5. Populum tuum, Domine, humiliaverunt, et haereditatem tuam vexaverunt.

6. Viduam et advenam interfecerunt, et pupilos occiderunt.

7. Et dixerunt: Non videbit Dominus, nec intelliget Deus Jacob.

8. Intelligite insipientes in populo, et stulti, aliquando sapite.

9. Qui plantavit aurem, non audiet? aut qui fixit oculum, non considerat?

10. Qui corripit gentes, non arguet, qui docet hominem scientiam?

11. Dominus seit cogitationes hominum, quoniam vanas sunt.

12. Beatus homo, quem tu erudieris Domine, et de lege tua docueris eum.

13. Ut mitiges ei a diebus malis, donec fodiat peccatori sovea.

14. Quia non repellat Dominus plebem suam, et haereditatem suam non derelinquet,

15. quadusque justitia convertatur in judicium, et qui juxta illam omnes, qui recte sunt corde.

16. Quis consurget mihi adversus ma-lignantem? aut quis stabit mecum adver-sus operantes iniqüitatem?